
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 002/2014, de 06/02/2014

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de
Mestrado intitulada “Prevalência e dinâmica de infecções por Anaplasma marginale, Babesia
bovis e Babesia bigemina em bovinos da Serra Catarinense” da mestranda LUISA LEMOS
VIEIRA, a realizar-se no dia 11 de fevereiro de 2014, às 14 horas, nas dependências do
CAV/UDESC:

Dr. LUIZ CLAUDIO MILETTI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. CLAUDIA CRISTINA GULIAS GOMES – (EMBRAPA/Pecuária Sul) – Membro externo
Dr. ANTONIO PEREIRA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Dr. ANDRÉ THALER NETO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


